· Zyrtar për çështje pronësore-juridike në Drejtorinë për Gjeodezi Kadastër dhe pronësi në Kuvendit Komunal në Malishevë, në periudhën 01.04.2014 deri më 31.12.2006;

· Avokat në Malishevë në periudhën 05.05.2007 deri 22.10.2010; 

· Gjyqtar në Gjykatën Komunale për Kundërvajtje në Malishevë, në periudhën prej datës 22.10.2010 deri në muajin shtator të vitit 2012;

· Gjyqtar në Gjykatën Komunale në Malishevë, në periudhën muaji shtator 2012 deri në muajin dhjetor 2012;

· Gjyqtar në Gjykatën  Themelore Gjakovë, Dega  në Malishevë, në periudhën nga muaji janar  2013 deri në muajin shtator 2014;

· [bookmark: _GoBack]Nga muaji shtator 2014 dhe aktualisht ushtroj  funksionin e prokurorit të shtetit në Departamentin e Përgjithshëm në Prokurorinë Themelore në Prishtinë.

